- ..-

PAErWU RA MUNIC:ll1AL O! nAIXO GUANPlJ I www.pmbg.01.gov br

Ruo Frunc lsco Ferr e ir o . nª 110
Ccnlro Buixo Guondu - [spirito Santo
CEP 29.730 000 - Tel/í ox: (27) 3732-891 '1
CNl'J 1.1165.737/0001 10

LEI N.11 2.907 / 2017, DE 02 DE JANEIRO OE 2017.

"Dá o nome de "OSCAR PATRfCIO OE ARRUDA" a
quadra de esporte, localizada na Vila de Santo Rosa,
Distrito de /bituba nesta cidade".
Autoria: Vereador Juscellno Henck

o PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso das

atribuições que lhe fo rarry conferid as pela Lei Organlca M unicipa l, faz saber que a Câmara Municipal

de Bnlxo Gunndu - ES APROVOU e ele S/\NCION/\ a seguinte Lei:

Art. 1 11 Fica denominado " OSCAR PATRfCIO OE ARRUDA", a quadra Municipal de

esporte, localiza da na Vi la de San ta Rosil, Di strito de !bi tuba, nesta cidade.

Art. 22 Esta lei entra em vleor na datll de sua publicação .

Art. 311 Revogam-se as d isposições em cont rário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, nos do dias do mês de janeiro de 2017.

Reeistrada e publicada em
02 de janeiro de 2017.

lnlstrnç5o e Finanças

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
E "'TADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIDÃ O DE PUBLJCA('ÃO

(1'11hlicaçc1o J\/11rol - Art. 90. /,ei 1380/YO - Hmenda 01312005).

A DON /AS !vlENEGfDJO DA Sll VA ,
Secretário Municipal ele Admlni,,·traçiio
e Finanças, por nomeoçc7o na forma da
Lei.

C t: R TI F l C A. ter sido q(ixodo, 110 data i11/i·a, 110 J\/11ra/ da l'rejeltura /11/1111icipal de
Baixo G11a11d11 ES. a lei 11

11 2.90712016 de 02 de janeiro de 2017. que '' {)â o no111e ele
" OSCAR PATIUC!O DE AIW UDA " a q11odm de esporte, locali:ada 110 Vila de So111a
lfosa. Distrito de l/Jituba nesta cidade", nos 1er111os do disposto 110 Art. 90. inciso !/, da
/,ei Af1111icipal n" 1380, de 05 de ahril de l<JYO - U:.:J ORGÂNICA AfUNIC!l'AL.

/Jai.rn G11a11d11 (ES). 02 de ja11eim de 201 7.

e ~

A DON IAS { IENé'GfD

Secretúrio /1111nicipal de A c/111ini.\ ·ação e Fi11m1ço.,·